[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	14 января 2013 г.

	№
	03

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Чистая вода на территории МОГО «Ухта» на 2012-2017годы»,
утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 13 августа 2012 г. № 1775
В связи с уточнением объемов финансирования, руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Чистая вода на территории МОГО «Ухта» на 2012-2017годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 13 августа 2012 г. № 1775 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и

источник

финансирования

программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию

программы:

	всего - 32 023 486,00 рублей,

	в том числе по годам:

	2012г.- 9 094 916,00 рублей

	2013г.- 4 500 000,00 рублей

	2014г.-3 428 571,00 рублей

	2015г.- 4 714 285,00 рублей

	2016г.- 4 714 285,00 рублей

	2017г.- 5 571 429,00 рублей

».

1.2. Раздел 4 Программы «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, направляемых на реализацию Программы составляет 32 023 486,00 рублей, в том числе по годам:

2012г.- 9 094 916,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»
2013г.- 4 500 000,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»
2014г.- 3 428 571,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»
2

2015г. - 4 714 285,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»
2016г. - 4 714 285,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»
2017г. - 5 571 429,00 рублей источник бюджет МОГО «Ухта»

2. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

          И.В. Леонов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 января 2013 г. № 03

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование программного мероприятия
	Сроки исполнения мероприятия
	Объемы финансирования, рубли
	Главный

распорядитель
бюджетных средств -
ответственный
исполнитель

	Всего:
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	Реконструкция водовода от водозабора «Пожня-Ель» до
г.Ухты Ду=800мм

протяженностью 3,0км, в том числе ПИР
	2013-2016
	14 785 713,00

	4 500 000,00
	3 428 571,00
	3 428 571,00
	3 428 571,00

	МУ «УЖКХ»

	2
	Реконструкция водовода

низкого давления Ду=500мм
вдоль объездной дороги

протяженностью 1,2км
	2012
	7 809 202,00
	7 809 202,00

	3
	Установка автоматизированных
систем управления

технологическими процессами

на водозаборе ул.Губкина, 5,
	2012
	1 285 714,00
	1 285 714,00

	4
	Строительство станции

водоочистки с созданием

системы управления
комплексом водоснабжения в
«Пожня-Ель», г.Ухта
	2015-2017
	8 142 857,00

	1 285 714,00
	1 285 714,00
	5 571 429,00

	Всего по программе «Чистая вода»

	32 023 486,00
	9 094 916,00
	4 500 000,00
	3 428 571,00
	4 714 285,00
	4 714 285,00
	5 571 429,00

__________________________________________